
 
 

 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.03.2020 № 207   
 
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 12.03.2013 № 189 
 
 
В связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.03.2013 № 189 «Об утверждении Порядка уведомления представителя 
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных 
служащих Администрации городского округа Стрежевой, органов Администрации 
городского округа Стрежевой к совершению коррупционных правонарушений и 
Перечня сведений, содержащихся в уведомлениях»:  

- абзац 1 пункта 3 изложить в редакции: 
«3. Управлению делами Администрации городского округа Стрежевой, 

руководителям органов Администрации городского округа Стрежевой, наделенных 
правами юридического лица, обеспечить:». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 15.12.2014 № 959 «О внесении изменения в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 12.03.2013 № 189». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа          В.М. Харахорин 


